
 

 

UCHWAŁA NR LIV/596/18 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/224/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach, 

maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432) oraz 

art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 603 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1544, 1629) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/224/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Czechowicach-Dziedzicach, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 3448), zmienionej uchwałą  

nr LI/484/14 z 30 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 3546), w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. Opłata za pobyt wynosi 400,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 5947


		2018-10-01T10:05:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




